际损益金

额

报告期损

益实际收

回情况

丹东欣泰

科惠力自

动化设备

有限公司

否 0.00% 1,310.78
2016 年 02

月 25 日

2021 年 02

月 24 日
0  0 0 0

合计 -- 1,310.78 -- -- 0  0 0 --

委托贷款资金来源 经公司第三届董事会第二十四次会议、第三届监事会第二十次会议。

逾期未收回的本金和收益累计金

额
1,310.78

涉诉情况（如适用） 无

委托贷款审批董事会公告披露日

期（如有)
2015 年 07 月 10 日

委托贷款审批股东会公告披露日

期（如有)
2015 年 07 月 29 日

未来是否还有委托贷款计划 无

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

丹东欣泰电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

87

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2016年7月7日公司收到中国证监会《行政处罚决定书》（[2016]84号）及《市场禁入决定书》（[2016]5号）。公司

因触及《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2014年修订）》第13.1.1 条规定的欺诈发行或者重大信息披露违法情形，已

由深圳证券交易所于2016年9月2日作出了公司股票自9月6日起暂停上市的决定。（公告编号：2016-143号）。

2、公司目前并未作破产安排，但由于生产经营步履维艰、资金紧张，导致公司实施股份回购存在现实困难，无法履行

《首次公开发行并在创业板上市招股说明书》中关于股份回购的承诺。（公告编号：2016-143号）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

根据公司第三届董事会第二十四次会议审议通过的《关于增资及新设境外全资子公司的议案》，意大利境外全资子公司

的设立，意大利子公司： 公司名称：XINTAI ITALIA S.R.L. （中文名称：欣泰意大利有限责任公司 ）公司类型：有限责

任公司；注册地址：Milano，via Santa Maria Podone n.3｣注册资本：1万欧元；目前该公司已完工商及税务注册手续。（公告

编号：2016-020号） 。

丹东欣泰电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

88

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 73,565,126 42.88% 0 0 0 -738,779 -738,779 72,826,347 42.45%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 73,565,126 42.88% 0 0 0 -738,779 -738,779 72,826,347 42.45%

其中：境内法人持股 59,609,020 34.75% 0 0 0 0 0 59,609,020 34.75%

   境内自然人持股 13,956,106 8.13% 0 0 0 -738,779 -738,779 13,956,106 8.13%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 97,992,092 57.12% 0 0 0 738,779 738,779 98,730,871 57.55%

1、人民币普通股 97,992,092 57.12% 0 0 0 738,779 738,779 98,730,871 57.55%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
171,557,21

8
100.00% 0 0 0 0 0

171,557,21

8

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年4月7日，刘明胜向董事会提交辞职申请，其所持有740354股已于2016年10月7日全部解除锁定。ﾖﾀｻ作为在职监事

其所持股份自动锁定1575ｹ｣每年解锁其所持有总股数的25%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

丹东欣泰电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

89

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

辽宁欣泰股份有

限公司
45,609,020 0 0 45,609,020 首发承诺

2017 年 01 月 27

日，目前公司处

于暂停上市阶

段，股票不能流

通，至今没有解

除限售。

辽宁曙光实业有

限公司
14,000,000 0 0 14,000,000 首发承诺

2017 年 01 月 27